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2-3 OCTOMBRIE 2021

85cc - Cumulativ

Motoclub Bike M1 M2
Top Cross TCS Otopeni  YAMAHA 22 25
Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 25 18
CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 20 22
Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 18 20
Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 15 16
Top Cross TCS Otopeni  YAMAHA 16 15
Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 13 14
Moldova YAMAHA 14 13
Jitsu Zarnesti Gas Gas 12 12
Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 11 11

Tot.

a7
43
42
38
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CAMPIONATUL HA'!'IDHAL-IHDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

2-3 OCTOMBRIE 2021

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe 85cc - Mansa 1

Classification after 11 Laps (18,810 Km) Winner Avg 50,133 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 85 BANU Mihnea Andrei ROU  FRM 85¢cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 22:30.725 01:58.077 4 - 0
2 221 CHIUJDEA loan ROU  FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 22:42.214 01:58.370 2 11.489 25
3 201 BALTAGA Daniel ROU  FRM  85cc CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 11 23:00.525 01:59.373 2 29.800 22
4 281 URLUESCU Vlad Daniel ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 11 23:38.497 02:03.442 2 01:07.772 20
5 77 STEFANESCU Tudor ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 23:42.522 02:04.493 3 01:11.797 18
6 841 STEFANESCU Luca ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11  24:36.676 02:06.018 8 02:05.951 16
7 511 ROBU Sergiu ROU  FMRM  85cc Moldova YAMAHA 10 22:45.464 02:11.896 7 1lap 15
8 69 STOYANOV Kaloyan Yordanov BUL FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 10  23:15.204 02:13.313 2 1lap 14
9 127 BARSAN Adrian ROU  FRM  85cc Jitsu Zarnesti Gas Gas 10  24:36.002 02:15.912 2 1lap 13

10 43 GAVRIL Matei Razvan ROU  FRM  85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 9  24:28.821 02:35.527 1 2 Laps 12

Best lap: nr 85 - Banu Mihnea Andrei 01:58.077 in lap 4 Avg 52,135

Race Start: 03.10.2021 11:54:48

Race Finish:03.10.2021 12:19:33

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Printing time: 12:19

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA Director Concurs: SABIN OLARIU Cronometraj: FRM-Timing
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AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL

2-3 OCTOMBRIE 2021

85cc- Mansa 1

FITSPED

ETAPA A IV-A
SFANTU GHEORGHE

DHE
[ [ ] T c

www.frm.ro

f[8F.]

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 02:04.666 12:17:48.615 10 02:08.031 12:17:13.983
Po. 1 - # 85 Banu M. - YAMAHA
11 02:10.783 12:19:24.766
1 02:00.906 11:57:15.198 Po. 4 - # 281 Urluescu V. - HUSQVARNA
2 01:58.407 11:59:13.605 1 02:04.847 11:57:21.479 Po. 7 - #511 Robu S. - YAMAHA
B 01:58.362 12:01:11.967 2 02:03.442 11:59:24.921 1 02:13.970 11:57:32.917
4 01:58.077 12:03:10.044 3 02:05.519 12:01:30.440 2 02:12.871 11:59:45.788
5 01:58.703 12:05:08.747 4 02:05.729 12:03:36.169 3 02:14.918 12:02:00.706
6 02:11.553 12:07:20.300 5 02:05.705 12:05:41.874 4 02:14.398 12:04:15.104
7 01:58.357 12:09:18.657 6 02:06.215 12:07:48.089 5 02:12.367 12:06:27.471
8 01:59.497 12:11:18.154 7 02:06.447 12:09:54.536 6 02:12.718 12:08:40.189
9 02:00.051 12:13:18.205 8 02:08.078 12:12:02.614 7 02:11.896 12:10:52.085
10 02:00.611 12:15:18.816 9 02:07.316 12:14:09.930 8 02:13.772 12:13:05.857
11 01:59.999 12:17:18.815 10 02:06.558 12:16:16.488 9 02:15.045 12:15:20.902
11 02:10.099 12:18:26.587 10 02:12.652 12:17:33.554
Po. 2 - # 221 Chiujdea I. - YAMAHA
1 01:59.720 11:57:14.486 Po. 5 - # 77 Stefanescu T. - YAMAHA Po. 8 - # 69 Stoyanov K. - HUSQVARNA
2 01:58.370 11:59:12.856 1 02:06.782 11:57:24.129 1 02:13.508 11:57:31.950
3 01:59.921 12:01:12.777 2 02:05.711 11:59:29.840 2 02:13.313 11:59:45.263
4 02:00.414 12:03:13.191 3 02:04.493 12:01:34.333 3 02:14.762 12:02:00.025
5 02:00.355 12:05:13.546 4 02:06.197 12:03:40.530 4 02:14.526 12:04:14.551
6 02:05.018 12:07:18.564 5 02:09.471 12:05:50.001 5 02:14.641 12:06:29.192
7 01:58.923 12:09:17.487 6 02:06.943 12:07:56.944 6 02:15.182 12:08:44.374
8 02:00.065 12:11:17.552 7 02:06.376 12:10:03.320 7 02:19.558 12:11:03.932
9 02:02.421 12:13:19.973 8 02:06.835 12:12:10.155 8 02:19.591 12:13:23.523
10 02:03.642 12:15:23.615 9 02:05.675 12:14:15.830 9 02:19.262 12:15:42.785
11 02:06.689 12:17:30.304 10 02:08.168 12:16:23.998 10 02:20.509 12:18:03.294
11 02:06.614 12:18:30.612
Po. 3 - # 201 Baltaga D. - HUSQVARNA Po. 9 - # 127 Barsan A. - Gas Gas
1 02:00.893 11:57:16.516 Po. 6 - # 841 Stefanescu L. - YAMAHA 1 02:15.919 11:57:56.768
2 01:59.373 11:59:15.889 1 02:14.814 11:57:33.744 2 02:15.912 12:00:12.680
3 02:00.353 12:01:16.242 2 02:12.813 11:59:46.557 3 02:16.956 12:02:29.636
4 02:03.668 12:03:19.910 3 02:14.986 12:02:01.543 4 02:24.831 12:04:54.467
5 02:02.250 12:05:22.160 4 02:14.222 12:04:15.765 5 02:24.094 12:07:18.561
6 02:03.008 12:07:25.168 5 02:12.435 12:06:28.200 6 02:27.958 12:09:46.519
7 02:03.417 12:09:28.585 6 02:12.439 12:08:40.639 7 02:23.116 12:12:09.635
8 02:03.906 12:11:32.491 7 02:12.231 12:10:52.870 8 02:26.669 12:14:36.304
9 02:07.793 12:13:40.284 8 02:06.018 12:12:58.888 9 02:24.534 12:17:00.838
10 02:03.665 12:15:43.949 9 02:07.064 12:15:05.952 10 02:23.254 12:19:24.092
Fastest lap: 01:58.077
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CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe 85cc- Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 10 - # 43 Gavril M. - HUSQVARNA

1 02:35.527 11:57:58.869
2 02:39.927 12:00:38.796
3 02:40.945 12:03:19.741
4 02:40.480 12:06:00.221
5 02:39.624 12:08:39.845
6 02:42.399 12:11:22.244
7 02:38.690 12:14:00.934
8 02:40.083 12:16:41.017
9 02:35.894 12:19:16.911

Fastest lap: 01:58.077
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AL ROMANIEI DE MOTOCROS
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe 85cc - Mansa 2
Classification after 11 Laps (18,810 Km) Winner Avg 48,422 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 221 CHIUJDEA loan ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 23:18.468 02:01.630 3 - 25
2 201 BALTAGA Daniel ROU FRM  85cc CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 11 23:49.131 02:04.279 1 30.663 22
3 281 URLUESCU Viad Daniel ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 11 24:13.129 02:07.675 5 54.661 20
4 85 BANU Mihnea Andrei ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 24:18.196 02:01.377 3 59.728 18
5 841 STEFANESCU Luca ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 25:07.703 02:10.384 4 01:49.235 16
6 77 STEFANESCU Tudor ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 25:17.198 02:08.759 2 01:58.730 15
7 69 STOYANOV Kaloyan Yordanov BUL FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 10  24:07.591 02:16.710 4 1lap 14
8 511 ROBU Sergiu ROU FMRM  85cc Moldova YAMAHA 10  25:05.908 02:19.455 2 1 Lap 13
9 127 BARSAN Adrian ROU FRM  85cc Jitsu Zarnesti Gas Gas 10  25:20.909 02:23.524 1 1lap 12
10 43 GAVRIL Matei Razvan ROU FRM  85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 8  23:30.400 02:44.115 1 3 Laps 11

Best lap: nr 85 - Banu Mihnea Andrei 02:01.377 in lap 3 Avg 50,718 Race Start: 03.10.2021 15:39:51 Race Finish:03.10.2021 16:05:31
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 16:05 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: TOMPA CSABA Director Concurs: SABIN OLARIU Cronometraj: FRM-Timing
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AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL

2-3 OCTOMBRIE 2021

85cc - Mansa 2
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 02:14.311 16:04:04.484 10 02:11.822 16:02:57.539
Po. 1 - # 221 Chiujdea I. - YAMAHA
11 02:11.014 16:05:08.553
1 02:04.855 15:42:23.424 Po. 4 - # 85 Banu M. - YAMAHA
2 02:03.235 15:44:26.659 1 02:02.341 15:42:20.254 Po. 7 - # 69 Stoyanov K. - HUSQVARNA
3 02:01.630 15:46:28.289 2 02:01.995 15:44:22.249 1 02:20.691 15:42:43.479
4 02:03.952 15:48:32.241 3 02:01.377 15:46:23.626 2 02:19.741 15:45:03.220
5 02:05.606 15:50:37.847 4 02:03.168 15:48:26.794 3 02:19.480 15:47:22.700
6 02:04.658 15:52:42.505 5 02:05.148 15:50:31.942 4 02:16.710 15:49:39.410
7 02:03.190 15:54:45.695 6 02:02.437 15:52:34.379 5 02:18.394 15:51:57.804
8 02:03.648 15:56:49.343 7 02:02.955 15:54:37.334 6 02:19.386 15:54:17.190
9 02:03.582 15:58:52.925 8 02:04.745 15:56:42.079 7 02:21.983 15:56:39.173
10 02:07.636 16:01:00.561 9 02:04.899 15:58:46.978 8 02:25.948 15:59:05.121
11 02:09.262 16:03:09.823 10 02:40.842 16:01:27.820 9 02:25.817 16:01:30.938
11 02:41.731 16:04:09.551 10 02:28.008 16:03:58.946
Po. 2 - # 201 Baltaga D. - HUSQVARNA
1 02:04.279 15:42:24.898 Po. 5 - # 841 Stefanescu L. - YAMAHA Po. 8 - #511 Robu S. - YAMAHA
2 02:05.621 15:44:30.519 1 02:12.488 15:42:52.650 1 02:20.226 15:42:42.319
3 02:05.685 15:46:36.204 2 02:11.506 15:45:04.156 2 02:19.455 15:45:01.774
4 02:08.425 15:48:44.629 3 02:11.451 15:47:15.607 3 03:14.953 15:48:16.727
5 02:06.351 15:50:50.980 4 02:10.384 15:49:25.991 4 02:21.196 15:50:37.923
6 02:08.267 15:52:59.247 5 02:13.113 15:51:39.104 5 02:20.745 15:52:58.668
7 02:07.723 15:55:06.970 6 02:12.319 15:53:51.423 6 02:23.855 15:55:22.523
8 02:09.102 15:57:16.072 7 02:11.442 15:56:02.865 7 02:22.456 15:57:44.979
9 02:07.460 15:59:23.532 8 02:12.462 15:58:15.327 8 02:21.009 16:00:05.988
10 02:09.310 16:01:32.842 9 02:14.850 16:00:30.177 9 02:24.880 16:02:30.868
11 02:07.644 16:03:40.486 10 02:13.414 16:02:43.591 10 02:26.395 16:04:57.263
11 02:15.467 16:04:59.058
Po. 3 - # 281 Urluescu V. - HUSQVARNA Po. 9 - # 127 Barsan A. - Gas Gas
1 02:07.995 15:42:29.101 Po. 6 - # 77 Stefanescu T. - YAMAHA 1 02:23.524 15:42:47.655
2 02:08.561 15:44:37.662 1 02:09.160 15:42:53.515 2 02:48.928 15:45:36.583
3 02:08.454 15:46:46.116 2 02:08.759 15:45:02.274 3 02:30.159 15:48:06.742
4 02:09.168 15:48:55.284 3 02:34.431 15:47:36.705 4 02:25.383 15:50:32.125
5 02:07.675 15:51:02.959 4 02:09.633 15:49:46.338 5 02:25.532 15:52:57.657
6 02:08.079 15:53:11.038 5 02:12.137 15:51:58.475 6 02:26.683 15:55:24.340
7 02:11.778 15:55:22.816 6 02:11.850 15:54:10.325 7 02:24.690 15:57:49.030
8 02:08.845 15:57:31.661 7 02:10.192 15:56:20.517 8 02:24.610 16:00:13.640
9 02:09.429 15:59:41.090 8 02:12.181 15:58:32.698 9 02:29.146 16:02:42.786
10 02:09.083 16:01:50.173 9 02:13.019 16:00:45.717 10 02:29.478 16:05:12.264
Fastest lap: 02:01.377
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AL ROMANIEI DE MOTOCROS SFANTU GHEORGHE :
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe 85cc - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 10 - # 43 Gavril M. - HUSQVARNA

1 02:44.115 15:43:12.184

2 02:46.186 15:45:58.370

B] 02:51.843 15:48:50.213

4 02:48.531 15:51:38.744

5 02:51.843 15:54:30.587

6 03:07.324 15:57:37.911

7 02:51.588 16:00:29.499

8 02:52.256 16:03:21.755

Fastest lap: 02:01.377
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CAMPIONATUL HA'!'IOHAL- INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

85cc - Incalzire

Classification
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Presedinte Juriu: TOMPA CSABA

© Weer

Director Concurs: SABIN OLARIU
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Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 85 BANU Mihnea Andrei ROU FRM  85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 01:59.645 6 - - 5145
2 201 BALTAGA Daniel ROU  FRM 85cc CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 7 02:03.128 4 03.483 03.483 50,00
3 221 CHIUJDEA loan ROU  FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 6 02:04.784 4 05.140 01.657 49,33
4 281 URLUESCU Vlad Daniel ROU  FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 7 02:06.484 4 06.839 01.699 48,67
5 77 STEFANESCU Tudor ROU  FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 5 02:06.680 5 07.035 00.196 48,59
6 841 STEFANESCU Luca ROU  FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 02:07.427 6 07.782 00.747 48,31
7 69 STOYANOV Kaloyan Yordanov BUL FRM 85cc Top Cross TCS Otopeni HUSQVARNA 7 02:15.868 2 16.223 08.441 45,31
8 127 BARSAN Adrian ROU  FRM 85cc Jitsu Zarnesti Gas Gas 6 02:17.729 6 18.084 01.861 44,70
9 511 ROBU Sergiu ROU  FMRM  85cc Moldova YAMAHA 6 02:20.123 5 20.478 02.394 43,93

10 43 GAVRIL Matei Razvan ROU  FRM 85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 5 02:43.796 3 44.151 23.673 37,58
Race Start: 03.10.2021 09:24:45 Race Finish: 03.10.2021 09:42:26
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 09:42 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

85cc - Incalzire

G
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 04:23.511 09:29:42.123
Po. 0 - # 10.000 Manual passing not assigned . - . Po. 10 - # 43 Gavril M. - HUSQVARNA
2 02:11.257 09:31:53.380
1 32381 09:27:32.411 1 02:52.731 09:28:22.521
3 02:08.158 09:34:01.539
2 02:44.210 09:31:06.731
Po. 1-# 85 Banu M. - YAMAHA 4 04:19.342 09:38:20.881
3 02:43.796 09:33:50.527
1 02:16.053 09:27:29.384 5 02:06.680 09:40:27.562
4 03:47.999 09:37:38.526
2 02:05.968 09:29:35.352
Po. 6 - # 841 Stefanescu L. - YAMAHA 5 02:47.558 09:40:26.084
3 02:03.266 09:31:38.618
1 02:25.657 09:27:44.915
4 02:04.638 09:33:43.256
2 02:12.310 09:29:57.225
5 02:00.716 09:35:43.972
3 02:09.898 09:32:07.123
6 01:59.645 09:37:43.617
4 02:07.603 09:34:14.726
7 02:13.232 09:39:56.849
5 02:11.857 09:36:26.583
Po. 2 - # 201 Baltaga D. - HUSQVARNA 6 02:07.427 09:38:34.010
1 02:18.141 09:27:39.781 7 02:08.459 09:40:42.469
2 02:14.832 09:29:54.613
Po. 7 - # 69 Stoyanov K. - HUSQVARNA
3 02:05.731 09:32:00.344
1 02:23.096 09:27:43.915
4 02:03.128 09:34:03.472
2 02:15.868 09:29:59.783
5 02:06.338 09:36:09.810
3 02:26.382 09:32:26.165
6 02:03.289 09:38:13.099
4 02:25.953 09:34:52.118
7 02:05.243 09:40:18.342
5 02:19.414 09:37:11.532
Po. 3 - # 221 Chiujdea I. - YAMAHA 6 02:20.790 09:39:32.322
1 03:46.700 09:29:04.322 7 02:21.139 09:41:53.461
2 02:07.205 09:31:11.528
Po. 8 - # 127 Barsan A. - Gas Gas
3 02:07.695 09:33:19.224
1 02:41.183 09:28:06.316
4 02:04.784 09:35:24.009
2 02:30.378 09:30:36.694
5 03:00.098 09:38:24.108
3 02:24.965 09:33:01.659
6 02:07.365 09:40:31.473
4 02:21.203 09:35:22.862
Po. 4 - # 281 Urluescu V. - HUSQVARNA 5 03:18.590 09:38:41.452
1 02:30.924 09:27:57.166 6 02:17.729 09:40:59.181
2 02:10.827 09:30:07.993
Po.9-#511 Robu S. - YAMAHA
3 02:07.164 09:32:15.157
1 02:41.441 09:28:05.242
4 02:06.484 09:34:21.641
2 02:29.988 09:30:35.230
5 02:26.931 09:36:48.572
3 02:23.022 09:32:58.252
6 02:06.938 09:38:55.510
4 02:20.327 09:35:18.579
7 02:23.056 09:41:18.566
5 02:20.123 09:37:38.702
Po. 5 - # 77 Stefanescu T. - YAMAHA 6 02:20.536 09:39:59.238

Fastest lap: 01:59.645
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